

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **D2015/30 Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-91 462,33
PSV			82 121,79
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-9 340,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-9 340,54 CZK
Základní DPH	21 %		-1 962,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,46 CZK

Cena celkem s DPH

-11 303,00 CZK

v _____ dne **12.12.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	Změnový list č. 1	0	-9 341	-1 962	-11 302	100
1	Hranolová věž - méněpráce	0	-89 409	-18 776	-108 185	957
2	Hranolová věž - vícepráce	0	141 469	29 708	171 177	-1 515
3	Válcová věž - méněpráce	0	-79 836	-16 766	-96 602	855
4	Válcová věž - vícepráce	0	11 911	2 501	14 413	-128
5	Elektroinstalace - vícepráce	0	6 525	1 370	7 895	-70
Celkem za stavbu		0	-9 341	-1 962	-11 302	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_7	Rozvaděč Rv	HSV			6 525,00	-70
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-62 347,90	667
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 320,00	-89
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			30 338,40	-325
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-43 680,25	468
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			7 111,40	-76
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-44 818,60	480
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-1 404,00	15
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 147,48	-130
97	Prorážení otvorů	HSV			-1 890,90	20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 770,44	-19
711	Izolace proti vodě	PSV			17 559,60	-188
762	Konstrukce tesařské	PSV			55 398,66	-593
765	Krytiny tvrdé	PSV			-1 044,10	11
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 800,00	-51
783	Nátěry	PSV			5 407,63	-58
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-3 533,40	38
Cena celkem					-9 340,54	100

Položkový rozpočet

S:	D2015/30	Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě
O:	001	Změnový list č. 1
R:	1	Hranolová věž - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-41 844,00
1	622901110R00	Očištění po opravách, spárovaných ploch <i>pohled JZ : $-(14*8,5+8,5*2+9*2+5,5*2)/100*30$</i>	m2	-49,50000	65,90	-3 262,05
						<i>-49,5</i>
2	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně <i>pohled JZ : $-(14*8,5+8,5*2+9*2+5,5*2)$</i>	m2	-165,00000	94,30	-15 559,50
						<i>-165</i>
3	627452101V1	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene výplň sanační omítkou <i>pohled JZ : $-(14*8,5+8,5*2+9*2+5,5*2)/100*30$</i>	m2	-49,50000	465,10	-23 022,45
						<i>-49,5</i>
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-44 818,60
4	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m <i>pohled JZ : $-(14*8,5+8,5*2+9*2+5,5*2)$</i>	m2	-277,00000	50,70	-14 043,90
						<i>-165</i>
						<i>-112</i>
5	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 <i>Položka pořadí 4 : $-277,00000*2$</i>	m2	-554,00000	28,70	-15 899,80
						<i>-554</i>
6	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m <i>Položka pořadí 4 : $-277,00000$</i>	m2	-277,00000	36,10	-9 999,70
						<i>-277</i>
7	94194184V1	Příplatek za pracnost při stavbě lešení (ruční přesun v hůře dostup. místech) <i>Položka pořadí 4 : $-277,00000$</i>	m2	-277,00000	17,60	-4 875,20
						<i>-277</i>
Díl: 97		Prorážení otvorů				-1 890,90
8	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného <i>pohled JZ : $-(14*8,5+8,5*2+9*2+5,5*2)/100*30$</i>	m2	-49,50000	38,20	-1 890,90
						<i>-49,5</i>
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-855,78
9	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-0,69300	97,90	-67,84
10	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-0,69300	425,60	-294,94
11	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	-0,69300	203,20	-140,82
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,69300	155,30	-107,62
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-0,69300	13,20	-9,15
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,69300	199,70	-138,39
15	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-0,69300	8,40	-5,82
16	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	-0,69300	131,60	-91,20

Položkový rozpočet

S:	D2015/30	Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě
O:	001	Změnový list č. 1
R:	2	Hranolová věž - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				8 320,00
1	413231231RZD	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm ² - zazdívká v kamenném zdivu 6*2+2*2	kus	16,00000	520,00	8 320,00
				16		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				30 338,40
2	602021102R00	Postřík stěn cem. sanační 100% krytí, ručně svislé stěny : 1.PP : (4,7+4,66+4,68+4,65)*2,24 -1,3*0,9*2 1,55*0,9*2*2+0,55*1,55*2*2 1.NP : (5,14*2+5,13*2)*2,99 -1,77*0,97 2.NP : (5*2+5,16+5,17)*2,72+4*2 -1,1*2,1*2-1,9*0,96-0,66*2,12 1,36*2,45*2+1,31*2,29*2+1,3*2*4+0,2*1,3*2+0,9*0,6*2 odpočet původní výměry : -153,17 klenby : 1,05*1,3*2+0,85*1,31+1,2*1,36+6,5*5 odpočet původní výměry klenby : -27,03	m2	46,10700	101,80	4 693,69
3	602021105R00	Nátěr stěn vyrovnávač nasákavosti, ručně Položka pořadí 2 : 46,10700	m2	46,10700	22,90	1 055,85
4	602021151RT1	Štuk stěn sanační , ručně tloušťka vrstvy 2 mm, pro interiéř Položka pořadí 2 : 46,10700	m2	46,10700	84,80	3 909,87
5	602021115RT4	Omítka jádrová sanační puferová, ručně tloušťka vrstvy 25 mm Položka pořadí 2 : 46,10700	m2	46,10700	448,50	20 678,99
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 256,00
6	964061131R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď kamen. průřezu 0,05 m2 6*2+2*2	kus	16,00000	691,00	11 056,00
7	973022461RZD	Vysekání kapes zeď kamenná - hloubka do 50 cm 6+2	kus	8,00000	900,00	7 200,00
				8		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 770,44
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,52678	502,00	1 770,44
Díl: 711		Izolace proti vodě				17 559,60
9	711212111RZD	Penetrace podkladu nátěrem 2 vrstvy - materiál ve specifikaci výměra dle PD, výkres č. D104 : 51,56	m2	51,56000	40,00	2 062,40
10	711212112RZD	Nanesení uzavírací stěrky - materiál ve specifikaci Položka pořadí 9 : 51,56000	m2	51,56000	120,00	6 187,20
11	24592191R	Nátěr penetrační akrylový Primer 3296 á 5 kg, zpevňující nátěr	kg	25,00000	135,00	3 375,00
12	24592192RV	Planiseal 88, uzavírací cementová stěrka	kg	125,00000	47,48	5 935,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				55 506,06
13	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna 5,1*5,1*4	m2	104,04000	58,00	6 034,32
14	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm 5,1*5,1*4	m2	104,04000	28,60	2 975,54
15	762822130R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2	m	38,50000	100,50	3 869,25

Položkový rozpočet

S:	D2015/30	Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě
O:	001	Změnový list č. 1
R:	2	Hranolová věž - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		7*5,5		38,5		
16	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	38,50000	59,70	2 298,45
		7*5,5		38,5		
17	76200001VL	D+m dubová podložka zhlaví trámů	kus	16,00000	130,00	2 080,00
		6*2+2*2		16		
18	7620002VL	Příplatek k demontáži záklopů - prkna k použití, očištění a odhřebíkování	m2	104,04000	90,00	9 363,60
		5,1*5,1*4		104,04		
19	7620003	Přesun tesařských prvků do věže	hod	50,00000	200,00	10 000,00
20	60515272R	Hranol SM/JD 1 18x25 délka 300-600 cm	m3	1,73250	8 400,00	14 553,00
		7*5,5*0,18*0,25		1,7325		
21	60596001R	Řezivo - prkna (10% k výměře záklopu)	m3	0,33293	8 400,00	2 796,61
		5,1*5,1*4*0,032*0,1		0,33293		
22	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,14831	1 337,00	1 535,29
Díl: 783		Nátěry				5 407,63
23	783782209R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům 2x (přípravek pro sanaci napadeného dřeva)	m2	115,05600	47,00	5 407,63
		stropy : 5,1*5,1*2*2		104,04		
		trámy stropů : 0,18*5,1*12		11,016		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 310,41
24	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,49050	97,90	341,72
25	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,49050	425,60	1 485,56
26	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	3,49050	203,20	709,27
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,49050	155,30	542,07
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,49050	13,20	46,07
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,49050	199,70	697,05
30	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,49050	8,40	29,32
31	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	3,49050	131,60	459,35

Položkový rozpočet

S:	D2015/30	Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě
O:	001	Změnový list č. 1
R:	3	Válcová věž - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-62 347,90
1	310217851R00	Zazdívká otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl.45 cm	kus	-7,00000	481,80	-3 372,60
2	331211431R00	Zdivo pilířů z lom. kam. pro spár, MC 5, do 75 cm	m3	-0,46570	4 875,40	-2 270,47
3	348171211R00	Osazení oc.zábradlí na zdech a valech do 100 kg/m se zapravením kotev. otvoru	m	-9,10000	438,80	-3 993,08
4	34-119	Mříž oplocení kovová v. 160cm vč. povrchové úpravy	m	-1,10000	5 792,50	-6 371,75
5	34-120	Mříž oplocení kovová v. 155cm vč. povrchové úpravy	m	-8,00000	5 792,50	-46 340,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						-1 836,25
6	622901110R00	Očištění po opravách,spárovaných ploch	m2	-3,24000	65,90	-213,52
7	623451131R00	Omítka sloupů cement., s pl.rovnými, hladká sl. 2	m2	-0,31500	412,90	-130,06
8	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	-3,24000	460,70	-1 492,67
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních						-1 404,00
9	95-101	Osazení ocel. krytky slopku s podtmelením plech 80/80/8	kus	-8,00000	175,50	-1 404,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-6 108,52
10	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	-2,54490	2 400,30	-6 108,52
Díl: 762 Konstrukce tesařské						-107,40
11	762961810R00	Demontáž.oplocení z prken + příčnický + dř. sloupky	m	-1,50000	71,60	-107,40
Díl: 765 Krytiny tvrdé						-1 044,10
12	765311538RT1	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. do malty s použitím suché maltové směsi	m	-0,45000	608,20	-273,69
13	7657112V1	Pokrytí pilířku 45x45 cm krytina bobrovka	kus	-1,00000	702,10	-702,10
14	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	-9,75790	7,00	-68,31
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-6 988,03
15	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-5,65878	97,90	-553,99
16	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-5,65878	425,60	-2 408,38
17	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	-5,65878	203,20	-1 149,86
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-5,65878	155,30	-878,81
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-5,65878	13,20	-74,70
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-5,65878	199,70	-1 130,06
21	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-5,65878	8,40	-47,53
22	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	-5,65878	131,60	-744,70

Položkový rozpočet

S:	D2015/30	Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě
O:	001	Změnový list č. 1
R:	4	Válcová věž - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				7 111,40
1	939941112R00	Těsnění pracovní spáry plechem mezi dnem a stěnou	m	7,40000	580,00	4 292,00
		<i>2,4*2+0,77*2+0,13*2+0,1*8</i>		<i>7,4</i>		
2	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	7,40000	101,00	747,40
		<i>2,4*2+0,77*2+0,13*2+0,1*8</i>		<i>7,4</i>		
3	9390001R	Ocelový těsnící plech včetně těsnící hmoty EPORIP	m	7,40000	280,00	2 072,00
		<i>2,4*2+0,77*2+0,13*2+0,1*8</i>		<i>7,4</i>		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 800,00
4	7660001	D+M Plynové vzpěry poklopu	ks	2,00000	2 400,00	4 800,00

Položkový rozpočet

S:	D2015/30	Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě
O:	001	Změnový list č. 1
R:	5	Elektroinstalace - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 7		Rozvaděč Rv				6 525,00
1	3	Jistič B10/1	ks	1,00000	395,00	395,00
2	11	Zásuvka vestavná 5x32A, 380V	kus	1,00000	730,00	730,00
3	12	Zásuvka vestavná 230 V	ks	2,00000	360,00	720,00
4	13	Jistič B25/3	ks	1,00000	780,00	780,00
5	14	Skříň 450 x 600 mm plast s dveřmi	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00

Původní skříň zůstává, protože je umístěna v pilíři uvedeném ve víceprázech (v původní skříni jsou